

Reklamelinjen ApS
Vendersgade 26, st. th., 1363 København K

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 75 56 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Per Holm Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. maj - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reklamelinjen ApS
Vendersgade 26, st. th.
1363 København K

CVR-nr.: 37 75 56 56

Regnskabsår: 27. maj - 31. december

Direktion

Per Holm Henriksen
Hans Kaare Ouchterlony-Grundtvig

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er undervisning inden for reklamebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/5 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	267.504
1 Personaleomkostninger	-136.921
Resultat før finansielle poster	130.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9
Resultat før skat	130.574
3 Skat af årets resultat	-32.164
Årets resultat	98.410
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	98.410
Disponeret i alt	98.410

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>769.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>769.987</u>
Aktiver i alt	<u>769.987</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	60.000
5	Overført resultat	<u>98.410</u>
	Egenkapital i alt	<u>158.410</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.838
	Selskabsskat	32.164
	Anden gæld	45.381
6	Periodeafgrænsningsposter	<u>497.194</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.577</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>611.577</u>
	 Passiver i alt	 <u>769.987</u>

Noter

	27/5 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	134.811
Andre omkostninger til social sikring	568
Personaleomkostninger i øvrigt	1.542
	136.921
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	9
	9
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	32.164
	32.164
	31/12 2016
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	60.000
	60.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	98.410
	98.410
6. Periodeafgrænsningsposter	
Periodiseret undervisningsafgift	497.194
	497.194